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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Deuda Publica a Largo Plazo

Total Pasivo No Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

10,082,976.98
4,269,086.05
2,986,075.22

17,338,138.25

8,148,222.75
4,924,056.37
-5,328,219.54

7,744,059.58
25,082,197.83

4,307,608.82
33,857.50

4,341,466.32

4,029,964.03
4,029,964.03
8,371,430.35

14,517,323.86
2,193,443.62

16,710,767.48
16,710,767.48

25,082,197.83

SALDO ALPERIODO
ANTERIOR

NOTA
REL.

3,210,514.55
2,303,055.07
0.01

5,513,569.63

6,763,163.48
4,924,056.37
-5,328,219.54

ESF-08
ESF-08

6,359,000.31
11,872,569.94

ESF-12
ESF-14

4,147,470.83
33,857.50

4,181,328.33

5,497,797.99 ESF-12
5,497,797.99

9,679,126.32

1,927,653.55
265,790.07

2,193,443.62
2,193,443.62

11,872,569.94

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

UBER SAMUEL GONZALEZ
JACOB

TESORERO

AUTORIZO

LORENA GONZALEZ MUNOZ

PRESIDENTE INTERINO




